О Х Р А Н Е Н И Я

I РГ£ iI

от щ ш 2021 г 405

О внесении изменений в приказ
министерства  здравоохранения
Калужской  области  от 30.12,2020
№  1696 «О проведении медицинского
освидетельствования  на наличие
ж ед и цинских п р о т  и в о п о к  а з а и и й к
исполнению обязанностей частного
охранника»

В соответствии с Законом Калужсл.он области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области.'.» П Р И К А З Ы В А Ю :

Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской области от
30.12.2020 № 1696 «О проведении медицинского освидетельствования на наличие
медицинских противопоказаний к исполнению обязанностей частного охрашшка» (далее -
Приказ), изложив приложение №  2 к 11риказу я ниюй редакции (приложение).

Приложение
к приказу мииистерстза

здравоохранения Калужской области
от ■<_ _ » ____________ 2021г. № ^ i Q

Приложение №: 2
к приказу министерств:!

здравоохранения Калужской области
от '< » 2020г. №

С ерия  и номера б л ан к о в  «Медицинского  заклю чен ия  об отсутствии  м ед и ци н ская
п роти воп оказан и й  к исполнению обязанностей частного  охранника»

медицинских  организации  Калуж ской  области

№ Район Полное наименования юридического
лица

С е р и я
бланков

Ш ш е р а ,
количество

1 Кировский,
Барятинский,
Куйбышевский,
Спас-Деменский

Государствеиное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужский области
«Центральная межрайонная б олышпа №  1» 29201 4 0 00001-02000

2 Людиновский,
Жиздринский

Г осударствеиное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная межрайонная больница №  2»

29202 4 0 0 2 00004000
I

3 Козельский,
Ульяновский

Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужский области
«Центральная межрайонная больница .Му 3»

29203 Ч О 0400! 4)6000
j

4

-1

Ю хновекий,
Мосальекий,
Износковский

Государственное бюджетное учреждение
здравое х р ai i с н и я К a. i у ж с кч > и об .• i а е г и
«Центральная ыежраж ли:.я больница № 4»

29204 ЧО 06001-08000

ь Сухиничекий,
Мещовский,
Думиничский

Государс тве]111ое б ю; :ж j t t  j ое у 1 sреж;1 еи и е
здравоохранения Калужской области
«Центральная межрайонная больница №  5»

29205 ЧО
I

0 8 0 0 : -10000

6 Дзержинский,
Медынский

Государственное бюджетное учреждение
з д  р а и о о х р а 11 е 11 и я К а л у ж с к о й о б j I а е т и
«Центральная межрайонная больница -Ч» 6»

29206 Ч О 1000 ! - i 2000

i
Бабыш ш ский

1

Государственное бюджетное > чреждение
здравоохранения Ю и/ж слой  обдасгп
«Центральная рано ап ая бо. :ьи и i ia
Бабьи: и некого районах-

i

29207 ЧО
!
!

Г i
i

I 12001-13000
|

8 ( Боровский

I
|

Гое> дарственное бюджетное > чреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная раной пая больница
Боровского района^

!
29208 ЧО 1300i - i 5000

ii

9 | Ж уковский Государствсииое бюджетное учреждение
] здравоохранения Калужской облаеги

« Централ ь 11 ая ра й о ш i а я б о j i ы i и i ta 29209 4 0 150014 7000

Жуковского района),

I
10 М алоярославсцкий Государственное бюджетное учреждение

здравоохранения Калужской области

| «Центральная районная больница 29211 4 0 18и и i - Lо ООО

ii
Малоярославецкого района»

11
i

Тарусский Государственное б ю д ж iir.i.1 \ ч рождение
здравоохранения Калужский области
«Центральная районная больница 29212 4 0 20001-21000
Таруеекого района),

12 Хвастовичский Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области

' .................

« Це 11тр ал ы ! а я р а и о и н а >.■ б с, л ы i и на 29213 4 0 21001-22000
Хва сто в и ч с к ого рай опал

13 Калуга Государственное бюджетное учреждение
| здравоохранения Калужской области

«Калужская областная члиническая 29401 4 0 22001-23000

больница»

14 Калуга,
Ферзиковский

I ос\,ч,арс гвенпое бюджегное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Калужская городская клиническая
больница №  4 имени X  ностипа Актона

; 29402 4 0I 23001-26000
!
i Семеновича» !

, 15 Калуга, Государственное б ю д ж е п ю е  у1 iрежуюние

I

Перемышльский здравоохранения Калужской области
«Калужская городская больница №  5» 29403 4 0 26001-29000

; 16 калуга Государственное бюджетное > чреждение

1

здравоохранения Кал у ясской области
«Городская 11 оликл и ни ;са» j 29404 4 0

!

29001-32000
1
i

17 Калуга Учреждение здравоохранения «Медико-
санитарная час ть .N6 1: i . Калуга» •  294l)b 4 u 1 32001-33000

18 Калуга Негосударственное учреждение
здравоохранения «Отделенческая больница

j

имени К.Э. Циолковского на станции
Калуга открытого акционерного общества

i 29406 4 0 33001-34000

i «Российские железные ’дороги» 1l

| 19 Калуга Общество с ограниченной !
1

i

i1

ответственностью «Оидохирургичсский
Центр»

29407 4 0

1

34001-35000

20 Калуга Общество с ограниченной
1 ответетвепное '1 ью «Медицинский центр

|  29410 4 0 ЧЗДН i ... i'i(УМ
«Калужанин»

21 Калуга Учреждение здравоохранения •<Медико-
сапитарная часть №1 л 2 9 4 IS 4 0 36001 -37000

22 Обнинск Федеральное гос уд аре  венное бюджетное
учреждение здравоохранения «Клиническая
больница №  8 Федерального медико
биологического areii'i ства»

29501 4 0 3700!  -39000

23 Обнинск Общество с ограничены:)'!
ответственностью с i :,е: л р реабнлн гсли>и>> 29502 4 0 3900 i -40000

24 Калуга Общество с ограниченной
ответственностью «Мапомсдл

........ .. .... ......

29413 4 0 40001-42000

! 42001-43000

25 Калуга Общество с ограниченней
ответствен i юстью iVi с;.: ■ лн мекая к, i и i i и ка
«СемьЯ» 29414 4 0